
                                     

 
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 
 

О выполнении Программы социально-экономического развития 

муниципального образования «Киясовский район» на 2010-2014 годы в части 

сохранения посевных площадей зерновых культур   

 

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Киясовский 

район» по вышеназванному вопросу, в  соответствии со статьей 25 Устава 

муниципального образования "Киясовский район" районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию Главы муниципального образования «Киясовский район» о 

выполнении Программы социально-экономического развития муниципального 

образования «Киясовский район» на 2010-2014 годы в части сохранения посевных 

площадей зерновых культур, принять к сведению. 

2. Рекомендовать руководителям сельхозпредприятий всех организационно-

правовых форм, расположенных на территории Киясовского района,  произвести 

посев зерновых культур в 2014 году не ниже уровня 2013 года.  

3. Администрации муниципального образования «Киясовский район» принять 

исчерпывающие меры по выполнению Программы социально-экономического 

развития муниципального образования «Киясовский район» на 2010-2014 годы в 

части сохранения посевных площадей зерновых культур в 2014 году. 

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

"Киясовский район"                                                                                      А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово 

28 апреля 2014 года 

№ 232 

 


